
 

お詫び 

 

お取引様（納品先様）各位 

 

急啓 この度は皆様方には多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げ

ます。大変申し訳ございません。 

ご報告でございますが今般協力会社様の絶大なるご支援を賜り一部の保育園様と納品の再

開が決まりました。まだまだ最初の第一歩ですがこれから先も皆様方のご支援を賜りなが

ら再開を拡大し少しでも皆様方にお届けできる様最善の努力を致す所存でございます。 

取り急ぎのご連絡となりますがご報告申し上げます。 

また状況がわかり次第ご報告申し上げます。 

尚、引き続き事務社員の確保が出来なかったため大変勝手なお願いとは存じますが 

お電話での対応がいたしかねる状況でございます。大変申し訳ございません。 

大変勝手なお願いとは存じますが何卒ご了承のほどお願い申し上げます 

                             敬具 

令和７年６月６日 

株式会社ピーエスフードサービス 

                                                    代表取締役 小 川  淳 


